recebimento do crédito. 

DA PROPOSTA DE ACORDO  

A Requerente, em respeito e no exercício do princípio 

da boa-fé, considerando o escopo da presente ação, vem, respeitosamente, reiterar os 

termos da proposta já ofertada, propondo o valor de R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

mensais, para a quitação do débito exequendo.  

DA AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO  

No caso dos autos, considerando que o objeto da lide 

permite a possibilidade de autocomposição das partes, bem como a gravidade do 

pedido falimentar, vem, em atenção aos princípios basilares do Código de Processo Civil